
 

Riigihanke korraldamiseks loa andmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, Sillamäe Linnavolikogu 

30.septembri 2003.a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 

lõike 2 alusel ning “Riigihangete seaduse” eesmärgi saavutamiseks linna tänavavalgustuse 

hooldamisel, samuti arvestades, et hankemenetluse tulemusel sõlmitakse hankeleping 

tähtajaga üle ühe eelarveaasta, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihanke Sillamäe linna tänavavalgustuse 

hooldamiseks  järgmistel tingimustel:  

1.1. riigihanke nimetus: Sillamäe tänavavalgustuse hooldamine;  

1.2. riigihanke lühikirjeldus: Sillamäe linna tänavavalgustusvõrgu aastaringsed hooldustööd ja 

remonditööd. Sillamäe linna tänavavalgustusvõrgu koosseisu kuuluvad kõik linna 

territooriumil paiknevad ja linna tänavavalgustusvõrguga ühendatud kilbid, liinid, 

valgustuspunktid, samuti selle võrguga ühendatud võõrobjektid nagu infotablood ja 

bussiootepaviljonid. Hooldustööde mahtu kuulub 30 juhtimiskilpi, 16 jaotuskilpi, 1 848 

olemasolevat tänavavalgustit koos mastidega ja kõik uued juurde ühendatavad 

tänavavalgustid; 

1.3. hankelepingu täitmise tähtaeg: 1. jaanuar 2022. a kuni 31.detsember 2024. a.  

 

2. Määrata käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks kuni 105 000 eurot (ilma käibemaksuta).  

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

Jelena Koršunova   

volikogu esimees 

 

 

Eelnõu esitaja:            Sillamäe Linnavalitsus,  19.08.2021. a  protokoll nr 32 
Eelnõu koostaja: linnamajanduse spetsialist Larissa Kislitsõna 

Eelnõu ettekandja: linnamajanduse osakonna juhataja Juri Petrenko  

Kooskõlastused: õigusnõunik Deniss Iškin 

 

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe              31.august 2021. a      nr  


